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RRG.271.5.2023 Duszniki, dnia 12 kwietnia 2023 r.

Wykonawcy — uczestnicy postepowania
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki

Informuje, ze do Specyfikacji Warunkdéw Zamowienia w w/w postepowaniu wptynety wnioski
Wykonawcdw o wyjasnienie i zmiane tresci SWZ. Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiajgcy
przedstawia tres¢ wnioskéw Wykonawcdw oraz udziela odpowiedzi.

Ponadto Zamawiajacy, stosownie do art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, wprowadza zmiany tresci SWZ
i dokonuje zmiany terminu sktadnia ofert.

. Wnioski o wyjasnienie i zmiane tresci SWZ:

1. ,W nawigzaniu do zapisow par. 18 ust. 1 pkt. b i d zwracamy uwage, ze ubezpieczenie budowlano-
montazowego zawiera sie na okres wykonywania robot budowlanych. Majgc na uwadze, ze zamdwienie
obejmuje rowniez projektowanie prosimy o zZmiane zapisow na:
"b) okres objecia ochronqg ubezpieczenia powinien by¢ zgodny z terminem wykonywania prac
budowlanych tj. od dnia przejecia Terenu budowy do dnia dokonania odbioru koricowego Przedmiotu
Umowy,"

"d) przed przejeciem Terenu budowy, Wykonawca przedstawi Zamawiajgcemu potwierdzonq za

zgodnos¢ z oryginatem kopie polisy ubezpieczeniowej wraz z potwierdzeniem optacenia sktadki za caty
planowany okres realizacji prac budowlanych”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje nastepujacych zmian w projekcie umowy, jak nizej:

Dokonuje zmiany w § 18 ust. 1 i nadaje mu nowe brzmienie:

»1. Do obowigzku Wykonawcy zwigzanego z realizacjg Przedmiotu Umowy nalezy zawarcie na koszt

witasny Umowy ubezpieczenia wszelkich ryzyk budowlanych, przy zachowaniu ponizszych warunkow:

a) zakres Ubezpieczenia powinien obejmowac wszystkie realizowane roboty budowlane oraz
materialy dostarczane, réwniez odpowiedzialnos¢ cywilng (OC) Wykonawcy z tytutu
prowadzonej dziatalno$ci gospodarczej za szkody w zwigzku z realizacja Umowy,

b) okres objecia ochrong ubezpieczenia powinien by¢ zgodny z terminem realizacji Przedmiotu
Umowy w zakresie wykonywania robét budowlano-montazowych tj. od dnia przekazania
Wykonawcy Terenu budowy do dnia dokonania odbioru koricowego Przedmiotu Umowy,

c) suma ubezpieczenia nie moze by¢ nizsza niz 100 % wynagrodzenia umownego Wykonawcy;

d) nie pdiniej niz do dnia poprzedzajacego dzien, w ktérym ma nastapi¢ przekazanie Wykonawcy
Terenu budowy, Wykonawca przedstawi Zamawiajagcemu potwierdzong za zgodnos¢
z oryginatem kopie polisy ubezpieczeniowej wraz z potwierdzeniem optacenia sktadki za caty
planowany okres realizacji Przedmiotu Umowy w zakresie wykonywania robét budowlano-
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montazowych. Zamawiajacy zastrzega, iz w razie wydtuzenia terminu zakonczenia robét,
Wykonawca zobowigzuje sie do przedtuienia ubezpieczenia na zasadach okreslonych
W niniejszym ustepie, przedstawiajagc Zamawiajagcemu dokumenty potwierdzajgce zawarcie
umowy ubezpieczenia, w tym potwierdzong za zgodnos¢ z oryginatem kopie polisy
ubezpieczeniowej wraz z potwierdzeniem optacenia skiadki, na co najmniej 7 dni przed
wygasnieciem poprzedniej umowy”.
Ponadto Zamawiajacy informuje, iz w konsekwencji powyiszej zmiany i w nawigzaniu do zapiséw
pkt 8 rozdziatu XXIIl. Informacje o formalnosciach, jakie muszq zostac dopetnione po wyborze oferty
w celu zawarcia umowy w sprawie zamowienia publicznego, nie bedzie iadat przed zawarciem
umowy W sprawie zamoéwienia publicznego dostarczenia poswiadczonej za zgodnos¢ z oryginatem
aktualnej polisy.

2. ,Whnioskujemy o przedtuzenie terminu sktadania ofert o co najmniej 14 dni, tj. do dnia 27.04.2023r.
Niniejszy wniosek motywujemy w szczegdlnosci, lecz nie wytqgcznie szerokim zakresem zadania
inwestycyjnego, w zwiqzku z czym przygotowanie rzetelnej i kompletnej oferty w wyznaczonym terminie
jest niemozliwy, majgc na uwadze trudnosc¢ pozyskania ofert od podwykonawcow robét branzowych
i dostawcow materiatéw niezbednych do realizacji zamdwienia.
Wykonawca sktadajgc niniejszy wniosek ma na celu umoZzliwienie sobie oraz innym oferentom rzetelnego
przygotowania ofert przetargowych.
Wykonawca podkresla rowniez iz Zamawiajgcy winien byc zainteresowany pozyskaniem jak najwiekszej
ilosci ofert przetargowych, tak aby mogt wytoni¢ Wykonawce faktycznie i w sposdb petny realizujgcego
jego oczekiwania zaréwno co do warunkéw podmiotowych, jak i co do oferty sensu stricte oraz takiego,
ktory kompleksowo zapoznat sie z warunkami opisanymi w dokumentacji przetargowe;.
Wykonawca wnosi o uwzglednienie przedmiotowego wniosku”.

Odpowiedz: Zamawiajacy przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert, co nastepuje w pkt Il ponizej.

3. ,Zwracamy sie z ponownq prosbq o przesuniecie terminu sktadania ofert o 2 tygodnie.
Nasz wniosek wynika z faktu, ze zaplanowany przez Zamawiajgcego czas procedowania przypada na
okres okofoswigteczny, ktory w duzym stopniu opdznia pozyskanie ofert od dostawcdw urzgdzen
i ewentualnych podwykonawcdw, a w efekcie koricowym uniemozliwia przedstawienie Zmawiajgcemu
jak najbardziej korzystnej i przystepnej cenowo oferty. W zwiqzku z powyzszym bardzo prosimy
o wydtuzenie czasu sktadania ofert o 2 tygodnie”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy przedtuza termin skfadania i otwarcia ofert, co nastepuje w pkt Il ponizej.

4. ,W zwigzku z rozbieznosciami pomiedzy PFU, a zestawieniem co do pojemnosci reaktordw biologicznych
(w PFU jest 325 m3 a w zestawieniu 2x200), prosimy o informacje, ktorq wartos¢ nalezy przyjqgc¢ do
wyceny?”.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyjasnia, iz wymagana obliczeniowa minimalna objetos¢ czynna reaktora
biologicznego zawarta w czesci opisowej PFU wynosi 325m3, natomiast do wyceny przyjeto kubature czyli
pojemnosé catkowita 2 x 200m?3 ze wzgledu na specyfike wykonania konstrukcji zelbetowej zbiornika -
wielkos¢ szalunkéw itp. Do wyceny nalezy przyja¢ pojemnosé catkowitg reaktora w dwadch ciggach
technologicznych 2 x 200m? przy minimalnej pojemnosci czynnej 2 x 163m3.



Postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego na
»,Modernizacje oczyszczalni sSciekdw w miejscowosci Podrzewie”
Inwestycja dofinansowana z Rzgdowego Fundusz Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych
Znak sprawy: RRG.271.5.2023

1. Zmiany tresci SWZ istotne dla sporzadzenia oferty:

1. Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 3 przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert na dziei:

Byto:
XIX.1. SWZ: Oferte wraz z wymaganymi dokumentami, o ktérych mowa w pkt 3 rozdziatu XVI SWZ, nalezy

ztozy¢ za  posrednictwem  Platformy, dostepnej pod adresem  strony internetowe;j:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki do dnia 13 kwietnia 2023 r. do godziny 10:00.

Zmienia sie na:
XIX.1. SWZ: Oferte wraz z wymaganymi dokumentami, o ktérych mowa w pkt 3 rozdziatu XVI SWZ, nalezy

ztfozy¢ za  posrednictwem  Platformy, dostepnej pod adresem  strony internetowe;j:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki do dnia 24 kwietnia 2023 r. do godziny 10:00.

Byto:
XX.1. SWZ: Otwarcie ofert nastgpi w dniu 13 kwietnia 2023 r. o godzinie 10:30.

Zmienia sie na:
XX.1. SWZ: Otwarcie ofert nastgpi w dniu 24 kwietnia 2023 r. o godzinie 10:30.

2. Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia termin zwigzania oferta:

Byto:
XVIII.1 SWZ: Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym

dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktéorym uptywa termin sktadnia ofert,
do dnia 12 maja 2023 r.

Zmienia sie na:

XVIII.1 SWZ: Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym
dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktéorym uptywa termin skfadnia ofert,
do dnia 23 maja 2023 r.

Uwaga !

Przedtuzenie terminu zwigzania ofertg w postepowaniu, w ktérym Zamawiajacy wymagat wniesienia
wadium, musi by¢ potaczone z przedtuzeniem okresu waznosci wadium albo, jezeli nie jest to mozliwe,
z wniesieniem nowego wadium na przedtuzony okres zwigzania ofert. W zwigzku
z powyzszym Zamawiajacy prosi o zwrdcenie szczegdlnej uwagi na koniecznos¢ dostosowania terminu
waznosci wadium w formie dokumentu (np. gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej).
Pozostate zapisy SWZ bez zmian.

Powyisze zmiany sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow i stanowig integralng czes¢ SWZ i jej
zafacznikow.

Przepraszamy za powstate utrudnienia przy opracowywaniu oferty.

(-) Roman Bogus
Wdjt Gminy
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